Smluvní strany se zároveň s touto smlouvou zavazují podepsati návth na vklad vlastnického práva sttany 
kupující k předmětu převodu dle této smlouvy do katasttu nemovitostí. 

Článek III. 
Kupní cena a její splatnost 

1. Strana kupující se zavazuje zaplatit straně prodávající za předmět převodu celkovou kupní cenu ve výši 
170.000,- Kč (slovy: jedno sto sedmdesát tisíc korun českých) 

2. Kupní cenu ve výši 170.000,- Kč se strana kupující zavazuje zaplatit straně prodávající nejpozději do tří 
měsíců po uzavření této smlouvy. 

3.. Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně součinnost potřebnou k řádnému a včasnému